
Č.sml. objednatele: 1390-2017-521101 
 Č.sml. zhotovitele:1704/17 

 

1 
 

 

 DODATEK Č. 1 

smlouvy o dílo 

uzavřené dne 23. 10. 2017 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

na provedení díla 

Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Řídeč 

 

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

sídlo:  Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

      zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
 ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx  
      Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc   
      Tel.: xxxxx  

     E-mail:  xxxxx  

      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxx   
      Číslo účtu: xxxxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

     2. Zhotovitel:                                            GEODRILL s.r.o.  

       sídlo: K Bukovinám 169/45, 635 00 Brno 

     zastoupený:             RNDr. Jaroslavem Bachratým, jednatelem  

     tel./fax:                                                     xxxxx  

     e-mail:                                                      xxxxx 

     v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx     

     tel./fax:                                                        xxxxx      

 e-mail: xxxxx 

     bankovní spojení: xxxxx   

     číslo účtu: xxxxx  

     IČO: 46994971   

    DIČ: CZ46994971 

 (dále jen „zhotovitel“) 



Č.sml. objednatele: 1390-2017-521101 
 Č.sml. zhotovitele:1704/17 

 

2 
 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna doby zhotovení díla – Čl. III, 
bod 1. a Čl. V, bod 1. smlouvy o dílo.   
 
Ke změně doby zhotovení díla a jeho předání objednateli dochází z důvodu klimatických 
podmínek. Vzhledem k obtížnosti terénu (zejména jeho svahovitosti) je k řádnému provedení 
díla nutný zamrzlý, popřípadě suchý terén. Tyto podmínky dosud během plnění díla nenastaly, 
a proto nemohly být provedeny práce v požadovaném rozsahu.     
 
Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny za opodstatněný. Změna doby 
zhotovení díla nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani původní hodnotu zakázky. 
 
Na základě uvedeného se původní znění Čl. III, bodu 1. mění následovně: 
 
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli 
nejpozději do 28. 2. 2018. 
 
Současně se původní znění Čl. V, bodu 1. mění následovně:  
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo dle čl. I této smlouvy objednateli nejpozději do 28. 2. 2018. 
O akceptaci Díla bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami. 
 
 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 1390-2017-521101, č. sml. 

zhotovitele: 1704/17, uzavřená dne 23. 10. 2017, nemění. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho ve 2 vyhotoveních pro objednatele a ve 
2 vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Olomouci dne 10. 1. 2018  V Brně dne 8. 1. 2018 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

RNDr. Jaroslav Bachratý 

jednatel společnosti 

 


